CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Vietnam Exchange/ Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: Tổng công ty Thăng Long - CTCP /Thang Long Joint Stock

Corporation

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code:TTL

- Địa chỉ/Address:72 – Nguyễn Chí Thanh – Phường Láng – TP Hà Nội

                              72 – Nguyen Chi Thanh - Lang Ward – Ha Noi City

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 0915.554.342

- E-mail:Tongthanglong.tlg@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố/ Contents of disclosure:

    Tổng công ty Thăng Long – CTCP công bố thông tin về việc trúng thầu : Gói thầu XL02: Thi

công đường cao tốc đoạn Km13+900-Km25+920 thuộc Dự án mở rộng đoạn cao tốc Thành phố

Hồ Chí Minh – Long Thành

Giá trị hợp đồng Tổng công ty Thăng Long -CTCP thực hiện ( bao gồm cả dự phòng) :

786.924.415.000 đồng .

  Thang Long Corporation – JSC announces information regarding winning the bid for Package

XL02: Construction of the expressway section from Km13+900 to Km25+920 under the Ho Chi

Minh City Expressway Expansion Project."

Contract value to be implemented by Thang Long Corporation – JSC (including contingency

costs): 786.924.415.000

  3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày  18/8/2025

tại đường dẫn http://www.tlg.com.vn /This information was published on the company’s website

on 18/8/2025 as in the link  http://www.tlg.com.vn.

TỔNG CÔNG TY THĂNG LONG -CTCP

THANG LONG JOINT STOCK

CORPORATION

-------

Số/No:355/TLG-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

                 Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2025

                          Ha Noi, 18th- August 2025

http://www.tlg.com.vn/
http://www.tlg.com.vn/

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the information

provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

		2025-08-18T10:23:51+0700